Администрация Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 № 84
Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета
В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета в соответствии с приложением  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда Меркуль Елену Ивановну.
Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                              П.В. Чернов

Приложение

к постановлению администрации

Кайлинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

от «25» декабря 2023 г. № 84

Перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета
	Код
	Наименование кода группу, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящиеся к источникам финансирования дефицитов бюджетов

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	01 03 00 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 10 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы в валюте Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных  от других бюджетов бюджетной системы в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов   от других бюджетов бюджетной системы в валюте Российской Федерации

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета

	01 05 02 00 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов   поселений

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	01 05 02 00 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов   поселений